
Zbiorcza informacja o petycjach złożonych 

w Urzędzie Miejskim w Boguchwale w 2023 roku 

 

Realizując dyspozycję wynikającą z art.14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U.2018.870 t.j.) poniżej została zamieszczona zbiorcza informacja o petycjach złożonych 

w Urzędzie Miejskim w Boguchwale w roku 2023. 

W roku 2023 do Urzędu Miejskiego w Boguchwale wpłynęło 7 petycji, wszystkie 

petycje zostały rozpatrzone przez Burmistrza Boguchwały. 

Przedmiotem pierwszej z rozpatrzonych petycji, z dnia 10 marca 2023 r. był program 

„Olimpia – program budowy przedszkolnych hal sportowych”. Burmistrz Boguchwały 

poinformował, iż dofinansowaniem mogą być objęte następujące zadania dotyczące 

przyszkolnych obiektów sportowych, czyli obiektów zlokalizowanych na terenie szkoły 

bądź w jej najbliższym sąsiedztwie, połączonych ze szkołą bezpiecznym ciągiem pieszym, 

łącznikiem takie jak: budowa nowego boiska wielofunkcyjnego, stałej konstrukcji 

istniejącego boiska wielofunkcyjnego. 

Druga petycja z dnia z dnia 26 czerwca 2023 r. dotyczyła wdrożenia procedur 

związanych z pełną obsługą płatności online przez Interesantów. Burmistrz Boguchwały 

poinformował, iż wprowadzone funkcjonalności pozwalają mieszkańcom i podatnikom na 

realizowanie swych zobowiązań bezgotówkowo, zarówno bezpośrednio w Urzędzie jak 

też poprzez Internet.  

Przedmiotem trzeciej petycji z dnia 17 lipca 2023 r. było wydłużenie i zwiększenie 

ilości kursów autobusu linii 28 na trasie Rzeszów- Racławówka Doły. Burmistrz Boguchwały 

odpowiedział, że zostały podjęte stosowne działania, w Zarządzie Transportu Miejskiego  

w Rzeszowie celem uruchomienia od dnia 1.09.2023 r. połączeń na wnioskowanej trasie.  

        Czwarta petycja z dnia 11 września 2023 r. dotyczyła cyberbezpieczeństwa.  

Burmistrz Boguchwały odpowiedział, że nie podejmiemy działań związanych  

z prowadzeniem rekonesansu o jakim mowa we wniosku. Urząd Miejski w Boguchwale na 

chwilę obecną nie zaplanował również szkoleń i audytów w tym zakresie. Pragniemy jednak 

zapewnić Państwa, że niezwłocznie po wejściu w życie przepisów implementujących 

Dyrektywę NIS2 do polskiego porządku prawnego, niezwłocznie wdrożymy je w Urzędzie 

Miejskim w Boguchwale, w tym zaplanujemy i przeprowadzimy niezbędne szkolenia  

i audyty.     

Piąta petycja z dnia 14 września 2023 r. poruszyła temat sfinansowania zakupu sprzętu 

LifeVac dla samorządowych placówek przedszkolnych prowadzonych na terenie gminy 

Boguchwała.  Burmistrz Boguchwały poinformował, iż w 2024 r. Gmina Boguchwała 

sfinansuje zakup 2 zestawów sprzętu LifeVac dla samorządowych placówek 

przedszkolnych prowadzonych na terenie gminy Boguchwała, tj. po 1 zestawie dla 

Przedszkola Publicznego w Boguchwale i Przedszkola Publicznego w Kielanówce.  

Wnioskodawca szóstej petycji z dnia 23 listopada 2023 r. wniósł w sprawie podjęcia 

działań zmierzających do stopniowego wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełną 

obsługą płatności dokonywanych online. W odpowiedzi wnioskodawca został 

poinformowany, że wprowadzone przez nas funkcjonalności pozwalają mieszkańcom  

i podatnikom na realizowanie swych zobowiązań bezgotówkowo, zarówno bezpośrednio 

w Urzędzie jak też poprzez Internet. 



Siódma petycja z dnia 17 listopada 2023 r. dotyczyła wykonania nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej w miejscowości Lutoryż. Burmistrz Boguchwały 

poinformował, że nakładka asfaltowana na drodze dojazdowej do posesji Lutoryż 16b, 16c, 

16d, 16f, 16g, 16h, zostanie wykonana w 2024 r. 

Informacje o sposobie załatwienia ww. petycji, w formie dokumentów PDF znajdują 

się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Boguchwała. 


